
Uchwała nr 83/22 

Rady Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy dla prywatnej działki nr 60/42 obręb 4195 

Dąbie  

 

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. k Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/783/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Płonia-Śmierdnica- Jezierzyce  (D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 r.) 

 

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Na wniosek właścicieli działki drogowej Rada Osiedla pozytywnie opiniuje 

nadanie nazwy ul. CZEREŚNIOWY SAD dla działki drogowej nr 60/42 obręb 

4195 Dąbie (przedmiotowa działka jest  krótkim łacznikiem z ul. Senną). 

 

§ 2. 

Anuluje się Uchwałę nr 78/22 Rady Osiedla z dn. 11 maja 2022 r. w sprawie 

nadania nazwy dla działki nr 60/42 obręb 4195 Dąbie. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczacemu Rady Osiedla. 

 

                                          Przewodniczący Rady Osiedla 

                                      Henryk Jerzyk 
                                                                    


